

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79884275

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.298,77 RON - 5.298,77 RON

Descriere: Primo Salam Taranesc cu Sunca 650 g 226484 14,29 RON 15 buc. 214,31 RON 233,60 RON incl. TVA aro Crenvursti cu Carne de Pui 181 11,38 RON 9.971 kg 113,48 RON 123,69 RON incl. TVA aro Sunca Presata gastro 335078 21,54 RON 9.054 kg 195,01 RON 212,56 RON incl. TVA aro Smantana 12% grasime 900 g 368193 9,44 RON 6 buc. 56,62 RON 61,72 RON incl. TVA Olyimpus Branza Vaci 6% grasime 1 Kg 405618 26,15 RON 10 buc. 261,50 RON 285,04 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 170,27 RON 2 buc. 340,55 RON 371,20 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 3 Kg 378748 23,63 RON 15.17 kg 358,47 RON 390,73 RON incl. TVA Zuzu laurt Natural 3% 140 g 110523 1,19 RON 240 buc. 285,23 RON 310,90 RON incl. TVA aro Oua Proaspete M 6 x 30 bucati 387518 158,36 RON 2 buc. 316,72 RON 345,22 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 44,75 RON 10 buc. 447,50 RON 487,78 RON incl. TVA ARISTOCRAT LAPTE PRAF 1KG 304611 25,52 RON 20 buc. 510,33 RON 556,26 RON incl. TVA Ceapa Galbena 10 Kg 209485 54,77 RON 10 buc. 547,68 RON 596,97 RON incl. TVA Morcovi 10 Kg 209480 37,81 RON 10 buc. 378,14 RON 412,17 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 28,46 RON 10 buc. 284,62 RON 310,24 RON incl. TVA PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE 10KG * 108679 98,86 RON 10 buc. 988,61 RON 1.077,58 RON incl. TVA
